/

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ ГАДИРИНСКИЙ»
ЦУМАДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368911 Республика Дагестан, Цулладинский район, с* Гадири

Протокол № 1
3 сессии заседания Собрана депутатов сельского поселения «сельсовет Гадиринсний»

? 7  мая 7ОР0 г, с. Гэдири
место проведения: время проведения
t I адири и кабинете администрации 13 00 ч.

Председательствующий на заседании Собрания депутатов: Идрисов Р М исполняющий
полномочия председателя Собрания депутатов муниципального образования сельскою
поселения «сельсовет Гадириношй ^ глава администрации сельского поселения «сельсовет
Iадирннский»
Всею депутаюв Собрания депу Faroe сельскою поселен и я «сельсо|н:1 I лДиртикйй > /чел
Присутствует ;1 чел.
Отсутствуют 3
1. Ахмедов Г,К,
7, Гитин Магомедов М.М<
Ч. Гитино» Г.Г*
Л Mai оме дон М У.

Председательствующий - Идрисов Р VI гланд сельского поселения «сельсовет Глдиринскть
ВСЕГО ДЕПУТАТОВ: 7
ПРИСУТСТВУЮТ: А  депутатов.
КВОРУМ ОБЕСПЕЧЕН
Заседание открыл Председательствующий на заседании Собрания депутатов: Идрисов Р.М.-
исполняющий полномочия председателя Собрания депутатов муниципального образования
сельского юсолсиия сельсовет Гадирннсний», глава администрации сельского поселения
(‘lOSibCouiv Глдиринским» i редложил и збрлгьсскретаром Матмедовл М.У.

Голосовали « ЗА * 1 единогласно
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение повестки заседания Собрании депутатов
Председательствующий: Уважаемые депутаты, приглашенные тости! На заседании Собрания
депутатов му ии циг а л ьного образования сельск010 поселении «се; ьсояет \ лдиринс кий>- и t /
депутата иригуктпует Л депутате
Таким образом, Собрание депутатов правомочен г финн мать решения
Какое мнение депутатов о начале работы заседания?
Начать заседание.
(олосусм.
Кто за то, чгобь открыть заседание? 4 депутатов,
ню прошв? нет,
Кш воздержался ? нет
Принимается единогласно Разрешите мне заседание считать открытым.
Председательствующий: Уважаемые Aenytaibi, у нле и папках имеется проем повестки дня
зле е дани я следующею содержания:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

?. Об утверждении Положении о поря lkv u jv  ic hhjcimih и рлссчюфслия еже о лю ю
ni'wi.i i.iaiibU’c п»екою iu ice icittiM • сельсовет I ллирпмекшт Цччы шнекою района
Об \ терждепни Положения о iipoiic.iciiiiii uonnmpmna imiencuiiii ш о т \ 1акм1.стаи
ms  iiiiliinuuuiux нормативных правовых актов
( пбраиисм tom пион сельского ноеслеиим «сельсовет I алнримсктин

т, Председатель: Уважаемые присутствующие!

Повестка дня сегодняшнего заседания Нам всем известна, поэтому предлатаю
заслушать проекты

7.

Положений:
Г* Об утверж дении По юления о порядке ii|V клав тения и раесмотрешо еже* о т о ю
«ичета i лат»* сельскою поселения -сельсовет I адирнпекпи Цчма, ошскою района •
(>о\ жерж. темни Положения о пропс Ленин личин орши а жчемснин «uk«mkvui i с и.ета и

мчнииипа тьнмч корма i п и ш а  правовых акюи ( обратюм тепл и  юн есликою носе тсиин
•сельсовет I алирн лскин Депутат Ахмедов f\К. считаю. что утверждение данных
положений муниципального образования Сельское поселение -сельсовет
Гадиринский» носит правовой* социально значимый, общественно важный,
деловой и конструктивный характер* Предлагаю одобрить представленные
проекты положений
Об у т в е р ж д е н ^  По ТОЖСННЯ О ТЮрЯ IkV llpc iCIJlTjeilHH И рЛСеМофСШ1Я сжсюлмою
отчета 1 . lain* се те ко ю  носе ю ти ее i u :ohci I алнрннскнн- Ц\ мадинскою panona
(>б\ жержленшт I 1оЛОЖС11НЯ О кроме ICltlltl MOHItlOpmil U IISMCIICIIIMI UKOIIO UlUMbCIHJ и
MMiMinniaii.iihtv нормативных правимых u ik o h

Собранием ленч hi юн сельскою поселении ‘сельсовет Галнрнискнй'

Председатель:
Есть ли у кого предложения и дополнения к данному проекту?
Мег*
Прошу голосовать.

Кто -за одобрение проектов

Г Об утверждении Понижении о порядке представ 1спия к рассмотрения ежегодною
отчета 1 мны есльекчн о поселения «сельсовет I *1 тримский • Цччщ ошского района.

? Ой s жерждении Положения о проведении мониторинга in\icncmiii такоиолательс на и
м\ iinioiibUMiux нормативных правовых акюм Собранием тепч иной сельскою посоленкя
•есльеоис| I a iifpniicKHii *

Кто «ЗЗ" * 4
Кто «-против» * О*
Кто ‘-воздержался** - О*
Принято единогласно.
Нп основании вышеизложенною Собрание депутатов сельского поселении «сельсовет
f ИДИ римский :>

Решило:

} Утвердить Положении о морилке iijv  ieiniuciuiH и paccMoiренин earei одною от'icia
I i.iui.i сел некою поселения ee,ii.eonei 1 нлнрннектн Ц \\м  шнекою poiioiia и
I Ipiilo/Keiimi

?. V i перли 11,Положении о iipoBeieiimi \iomiiopiiin;i imieiteiiiiii TilKOlio.tate ii.eiiui и
MNHitnniia.ii>ni,i\ |1орм:пнк1и.|\ нрнноших амии ( обрлннсм ien\ taioit ее.о-екчио школен пн
• еельеоие) I a тиронский» в При мжешш.

Повестка дня заседания исчерпана, есть ли у
присутствующих какие-либо вопросы, сообщения, замечания по ведению
заседания?
Замечаний нет.
Объявляю заседание закрытым,
благодарю за работу!

Секретарь М.У. Магомедов